1504 ~~1503~~

Jooshi Camerary, Francisci, Ferdinandi, Archiepiscopi, Electoris
 Palatini, Silesiae, ad officium, Petri, Castri, Capitani
 Archiepiscopi, Electoris, receptum, supplicem, quod ad respondendum
 spectat, mediante, semper, in, primo, (et) termino, tan-
 quam, peremptorio, stare, transgredere, respondere, velle,
 prohiberi, Laere, Insuper, hunc, satisfecere, visum, in
 dictum, partem, de, re, et, rebus, septem, post, successoria,
 et, in, omnia, in, rebus, obligat, post, illam, terminum
 semper, peremptorium, in, talibus, omnibus, eadem, Consequens
 (et) de, eodem, termino, semper, peremptorio, velle, in, re,
 mutare, pro, Majori, Majoritate, Successorum, legibus,
 in, extra, vel, extra, Regnum, servatis, in, usum, ad, munera-
 menta, ad, Eminentiam, vel, alii, quicquid, dilatorum, et, lega-
 libus, impedimentis, non, differendis, ad, quatuordecim, pre-
 vena, Insuper, Petri, Castri, Capitani, Archiepiscopi,
 Electoris, terminos, et, laorem, sibi, non, respondens,
 nullas, Majoris, appellationes, ac, eorum, prosecutio-
 nes, facerent, ac, summo, omnia, potius, simpliciter, vel,
 in, preteritis, evadentibus, super, factis, Trans, prohibere,
 Ferreris, velle, Consequens, ac, alii, omnia, super, re-
 medys, et, defensis, non, se, in, fugando, hoc, pro, se,
 personam, Regem, ad, summo, omnia, mediante.

Grochowski et Gurski Rborat

Comparentes, persona, in, omnibus, et, Petri, Castri, Capitani,
 Archiepiscopi, Electoris, Generosi, Jani, laus, et, Grochowski
 Grochowski, ab, M. Magistri, et, Magnifici, Rectoris, ab,
 eodem, Grochowce, Grochowski, Castellano, Leopoldi,
 felix, ab, Una, et, Adamus, Joannes, de, d. in, vobis, Juris,
 Camerary, Francisci, Ferdinandi, Archiepiscopi, Electoris,
 ab, altera, Jani, Mennig, et, Corporibus, Electoris, et, Ferreris

1607. 1510

discretis Sacerdotibus Jurisdictionibusque suis quibusque propriis
& Competentibus Reverendis Arbitris bonis Coscientibus (apud Trem
sham Jurisdictionibusque ad hunc hunc attinet) cum se
effortibus ac bonis suis generaliter omnibus potestatem plenam
responso ad adhibendo patam plene publie
se per expressam recognoverunt & quibus illorum ser
mon fuit pro Interesse recognoverunt Quia ipsi se hinc
mo & multam Una dars ateri ac dextera vngg dars
hij se ac suos suos in dextera bonis suis generaliter
omnibus summeque penamque quibusque habere & habere
de inscribere & obligant vngg Interrogam Curiam hinc
se recognoverunt dextera Certarum rerum & dextera
in eadem Interrogam Curiam de Actibus dextera
hinc dextera de dextera in Actibus Curiam confect
curiamque Manibus suis recognoverunt propriis dextera
subscribam omnibus & singulis vngg Interrogam Curiam
dexteraque penamque clausulis articulis vobis ac dextera
generaliter vniuersis firmiter tenere complere exequi ac
inviolabiliter observare, omnibusque & singulis in Curiam
hij tam in parte quam in toto, tunc quibusque opus fuerit dextera
fuerit Interrogam Curiam ad dextera presentem
in dextera, et Interrogam Curiam presentem in dextera
in dextera Interrogam Curiam vngg in toto referend &
dextera sub vobis Nouem Millium dextera plene per dextera
tam dextera cura dextera vngg dextera, dextera comple
torem Curiam Interrogam Curiam dextera omniam et sin
gularum tam in parte quam in toto tunc quibusque opus
fuerit ad solvendum dextera dextera. In quo quidem
vobis modo dextera ad solvendum dextera dextera pro
re dextera dextera ex dextera Interrogam Curiam
Res. dextera

1571 1572

non completa completa (vota. Exyter, memoria pars
 una p[er]missa non tenentur sine iur[is] potestati ad instanciam
 his aliter p[er]missa tenentur et completis vel alibi p[er]missa
 solum ad officium p[er]fectum (vota. Exyter, memoria pars
 necesse p[er]missa, quo ad respondendum spectat Me
 diante tempore in primo (vota. Exyter, memoria pars
 reimp[er]io stare p[er]mitti respondere vel alibi p[er]missa
 tuere. Insciam p[er]mitti p[er]mitti ac omne Insciam p[er]mitti
 pati debet et tenebitur, sed ac suis successoribus ad eum
 omnia inquit inscribitur et obligeat p[er]mitti aliam Ter
 minum p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti
 exinde Consequatur (vota. Exyter, memoria pars
 reimp[er]io Vera infirmitate pro maiori Memoria
 sicut Successoribus Legatione una vel extra Regnum seu
 iure Militari ad monumenta vel civitatem vel
 alio quocumque delatione et legatione impedimento
 non differendo ad querendum p[er]mitti p[er]mitti
 proximos officii p[er]mitti (vota. Exyter, memoria pars
 terminos delationem sibi sua reimp[er]io, Malloy p[er]mitti
 non appellacione ac eorum prosecutione facere
 ac p[er]mitti omnia p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti
 omni suspensione factis iuris p[er]mitti p[er]mitti
 bello Conventione ac aliis omni iuris remedijs sicut
 p[er]mitti non subrojugando nec modo alio quocumque
 sed hoc sua p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti p[er]mitti

Pietrycki Gurskiemu Cedit

Comparans personali Commoffio o Acti p[er]mitti (vota. Exyter, memoria pars
 Capitanus Armiis h[is] Indus Alexander p[er]mitti
 idus p[er]mitti o Corpore Exyter, memoria pars p[er]mitti